Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

D'Olle Grieze

The times they are A-Ha-changing

Opzoutelande (Hjalmar)
Zebrahaarbal
Zebrabo's 2000

Team WOAC compleet
Smart Mates

Remi en Remi

De Fred Osters (Roel)
Bacon & Beans (René)
LoekieLockdown

Brand X

Team Smells Like Spirit
DE3MUSKETIERS#1
Vinyl Fever

Fuzzylop

La cucaracha

Derp Dogs

kreampie

Paal 17

Mucho Mas (Carola)

De Rippies (Nelieke)
Angry Bird Bacharach
The Lions

Kwebbeltjes

De Ontembare Peren
You never walk alone
Luchten kan niet meer
Team Wijchen (Vivienne)
Cafe Dekkers

Bobby Clown
TheSpiceGuys

All in the family

Ria en de Vingerbieters
pergolaatjes

De Goddies

Spek en bonen (Randy)
WOESAN

Team Bergvliet

Erwin en Maaike
Bohemian Crapsody
Shiny happy people (Annika)
Functie Elders
DESPERADOQO'S

Weurt Up!

Team Impala

Martijn

Score

130
128
126
125
124
124
124
124
124
124
123
123
122
121
120
120
119
118
117
116
116
116
116
115
115
115
114
114
113
113
113
112
112
111
111
111
110
109
109
109
109
108
108
108
107
107
107



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

mallekikikokosnoten

losers forever

Herkensington (Annemieke)

De Neel (Geert)

Zwaluwen 6

Skutters

Maddie & Will

HoppeteeHoppetaa

Chasse Patate

ArcticMonkey

Gevonden voorwerpen RnB (Arjan)
De brommer in space
Krustydraayer

Gotta Guess Them All (Tom)
Duckduckgo- S en C

Talent in de Tent

Maurits en de Ebsters

Leo Bloksmurf

DE KOUWE KANT

FilmCentrum (Ramon en Saskia)
Dekker en de padden

Chocoboys

Whiskeypedia

MarsDr?PodHs

Goed beter Biest

Downstones

De Tasklappers

de Steenwijkjes (Irene Steenwijk)
Santa's Tosti

Herd Immunity

R.E.M.spoor

Peppa pig en de girls

Pas-call me maybe (zonder Froukje)
EddieCool

Celine Rae en de misvormde Ewok's
Big Booty Pietjes

Ziek, zwak en quizelijk (Paul Bos)
The Traveling Kimberly's

Maessen Mupkes

incompetent

GWS Allstars

Desperate Housearrest

BV de Albatros (Bart)

Triforce

team toptweeduizendpoot - Myrna
SvZ

Petit Beaver

Bohemian Pipeteerders (Manon)

106
106
106
106
105
105
105
105
105
105
104
104
103
103
103
102
102
102
102
101
101
101
100
100
100
100
100
100
99
99
98
98
98
98
98
98
97
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Marit en de mutsen

Je wist niet anders

Duifjes

Black stripes

Beaudies

Volgend jaar groene ballen

Per consumptie wijzer...

Pelle Forever

Ollie's fanclub

Hel van de Heuvelrug

Sophie

No Joy No Glory (Dylan)
Wannabeegees (Dominique)
keientrekkers

Iris and friends

Be my guest

Top2000Ronnies -1 die stiekem ergens anders zit te quizzen
Lanterfanters

Keet van Greet

Wartaal

Team Schreeuwlelijk

Team Absinthe (Sam Wouters)
Sneeuwpoppies

De Zwetjes

Crazy Cat Posse
Paracetamokkeltje

Nero

2 Belgen en Lena

Herman en de Smoothiemakers
Butje

Poezenteam

I alone

Bokkie de beer (Karen)
Robbie1229

Mini & Maxi

Arjen en Lenny

Wildemannen

Waarom staat The National niet in de Top 20007
van Harn's Dierenspeciaalzaak Lienden
Quiztijgers

Lindenboompjes

Woefwoef

Kattebak

Gezellig zonder Gijs

De Rare Snuiters

Be Dokkies

Wewinnetonnies

loggies

95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
93
93
92
92
92
92
91
91
91
90
90
90
90
90
90
89
89
89
88
88
87
87
87
86
86
86
85
85
85
85
85
84
84
84
84
84
83
83



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Grollooooo

De NOS Groupies
De Gnoes(Vera)

de geografische bril
TexelseSmildegers
Team Drommels
Rwinal!

Net te laat is ook op tijd

Team Aubergenius
Marine en Elieke
Lucky Ones (Piet928)
Vrunj tot de letste runj
Marit en co

Guns N' Basterds
Dorpsmeroakels

De mandarijntjes
Ulrich and sons

FC Boomers (Paula)
Simple Minds
CooCooCaChoo

True Beliebers Official
Petsop

Lex&Lisanne

Face divers

De onbekwamen
System of a lockdown
De Boomgaard
Team__deBAR

NIMMA

Waar is Els?

Vlieland

Overcooked

It's a Family Affair
Desperados

De Korsekeerders
Regentesseprinsessen
Layla

Ed Raket

Bowie

Koteletjes

QuaQuiz (Barbera)
De hamvraag

M3

Fret

Balado

Three of a Spice
Shackabadoo
Pubhubbies

83
83
83
83
82
82
82
82
81
81
81
80
80
80
80
80
79
79
78
78
77
77
77
77
77
76
76
75
75
74
73
73
73
73
73
72
72
72
72
71
70
70
69
69
69
68
68
68



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

De binckjes
Apeldoorns Finest

Westland + een vrijgezel

Jomin

Oink?!
Crymeababy
Blackstreet

Team mondgevoel
Paarse M&M's
Hamila

Frietje Meercury (Maarten)

Mememeonlymeme
Corny

Variks Pijlpunt
Team Tille

Team lege accu
Team GV

Sowieso
Soevereinring
pepmar

Vitesse (de band @)
Prutser4Life
OmiKroek
MaSLoeRi (Rick)
Driesjes

Buurtjes v. Omikron
BopoKamo

Beffrey & Ellen
Marit en Papa
Stoopies

Lotte en de rest
Brandnetelthee
acda en de munnik
De Draakjes
Wonderteam

twee groene douche gordijnen (min Lynn)
De Limburgers (Lianne)
onderaan_moet_ook_iemand_staan

Turfjes

The drollies
Herres25

Je nie in a bottle
Finch

JuicyIPA

team witte wieven

Oudezielen (jeroen, huts Tim, Blinde)

De Hekkensluiters
Unknown

68
68
67
67
66
66
66
65
65
65
65
64
63
62
62
62
62
62
62
62
60
60
60
60
60
59
58
58
56
55
54
54
54
53
52
52
52
50
49
49
49
48
48
42
41
41
41
40



240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

Robsu

Belgenbabbels

Fatos Morgana

Fc Beast

Thomas Erents
Sjoelkoppel

Romaan

isa

Yilkie
TeamEvanescenceFans
Piet928 (Lucky Ones)
De ongeletterde wanhoop
Marmond

de witte wieven
LOT&TIES2000

40
39
38
36
35
33
33
31
30
29
25
22
17
14



